TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA B7 2011-04-18 15:5- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réiznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Réznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
2 1:52.832 +1.815 15:58:58.651 3 1:56.057 +1.778 16:01:49.675
(170) WANTULOK Bogdan 3 1:51.478 +0.461 16:00:50.129 4 154279 - 16:03:43.954
1 15:56:56.754 4 1:52.971 +1.954 16:02:43.100 5 1:55.550 +1.271 16:05:39.504
2 1:45.593 +0.969 15:58:42.347 5 1:52.179 +1.162 16:04:35.279 6 1:54.821 +0.542 16:07:34.325
3 1:46.530 +1.906 16:00:28.877 6 1:51.017 - 16:06:26.296 7 1:57.285 +3.006 16:09:31.610
4 1:44.624 - 16:02:13.501 7 1:51.718 +0.701 16:08:18.014 p8 2:08.389 +14.110 16:11:39.999
5 1:48.962 +4.338 16:04:02.463 8 1:51.307 +0.290 16:10:09.321
6 1:46.920 +2.296 16:05:49.383 p9 2:21.057 +30.040 16:12:30.378 (46) JAKOBEK Grzegorz
7 1:48.444 +3.820 16:07:37.827 1 15:57:05.747
8 1:50.617 +5.993 16:09:28.444 (63) KOWALSKI Sebastian 2 1:59.077 +3.509 15:59:04.824
p9 2:05.846 +21.222 16:11:34.290 1 15:57:12.758 3 1:57.075 +1.507 16:01:01.899
2 1:53.184 +0.959 15:59:05.942 4 1:56.579 +1.011 16:02:58.478
(81) FORTUNA Daniel 3 1:53.538 +1.313 16:00:59.480 5 1:55.637 +0.069 16:04:54.115
1 15:57:10.390 4 1:53.307 +1.082 16:02:52.787 6 1:56.702 +1.134 16:06:50.817
2 1:51.549 +2.427 15:59:01.939 5 1:52.811 +0.586 16:04:45.598 7 1:55.568 - 16:08:46.385
3 1:49.122 - 16:00:51.061 6 1:53.441 +1.216 16:06:39.039 8 1:56.048 +0.480 16:10:42.433
4 1:52.042 +2.920 16:02:43.103 7 1:52.225 - 16:08:31.264 p9 2:12.719 +17.151 16:12:55.152
5 1:51.348 +2.226 16:04:34.451 8 1:53.901 +1.676 16:10:25.165
6 1:50.236 +1.114 16:06:24.687 P9 2:09.029 +16.804 16:12:34.194 (120) TELENGA Tomasz
7 1:52.805 +3.683 16:08:17.492 1 15:57:58.319
8 1:51.666 +2.544 16:10:09.158 (57) MATCZAK Piotr 2 2:02.595 +6.501 16:00:00.914
9 1:51.506 +2.384 16:12:00.664 1 15:58:10.342 3 1:57.791 +1.697 16:01:58.705
2 1:53.857 +0.853 16:00:04.199 4 2:00.989 +4.895 16:03:59.694
(108) SZWEDZIK Jakub 3 1:54.511 +1.507 16:01:58.710 5 1:59.411 +3.317 16:05:59.105
1 15:57:11.619 4 1:55.378 +2.374 16:03:54.088 6 1:58.902 +2.808 16:07:58.007
2 1:53.361 +3.906 15:59:04.980 5 1:53.004 - 16:05:47.092 7 1:56.094 - 16:09:54.101
3 1:50.549 +1.094 16:00:55.529 p6é 2:08.848 +15.844 16:07:55.940 p8 2:04.756 +8.662 16:11:58.857
4 1:49.455 - 16:02:44.984
5 1:50.715 +1.260 16:04:35.699 (111) PIASTOWSKI Stawomir (143) SEPNIAK Tomasz
6 1:50.194 +0.739 16:06:25.893 1 15:57:19.747 1 15:57:46.997
7 1:51.386 +1.931 16:08:17.279 2 1:53.042 - 15:59:12.789 2 1:59.449 +3.088 15:59:46.446
8 1:50.982 +1.527 16:10:08.261 3 1:53.173 +0.131 16:01:05.962 3 1:59.732 +3.371 16:01:46.178
p9 2:01.383 +11.928 16:12:09.644 4 1:54.765 +1.723 16:03:00.727 4 1:56.361 - 16:03:42.539
5 2:09.624 +16.582 16:05:10.351 5 1:59.713 +3.352 16:05:42.252
(7) ORZECHOWSKI Dawid 6 2:01.220 +8.178 16:07:11.571 6 1:58.024 +1.663 16:07:40.276
1 15:58:52.278 7 1:53.441 +0.399 16:09:05.012 7 1:57.026 +0.665 16:09:37.302
2 1:52.590 +2.745 16:00:44.868 p8 2:18.070 +25.028 16:11:23.082 p8 2:09.587 +13.226 16:11:46.889
3 1:51.943 +2.098 16:02:36.811
4 1:51.908 +2.063 16:04:28.719 (145) MAJEWSKI Wojciech (50) WILEWSKI Michat
5 1:51.473 +1.628 16:06:20.192 1 15:57:46.995 1 15:57:56.063
6 1:52.790 +2.945 16:08:12.982 2 1:53.859 - 15:59:40.854 2 1:56.854 +0.476 15:59:52.917
7 1:49.845 - 16:10:02.827 3 1:59.715 +3.337 16:01:52.632
p8 2:05.328 +15.483 16:12:08.155 (115) IDZIK Albert 4 1:56.378 - 16:03:49.010
1 15:57:12.113 5 1:56.389 +0.011 16:05:45.399
(59) EDRASZEK Bartosz 2 1:55.956 +1.941 15:59:08.069 6 1:56.907 +0.529 16:07:42.306
1 15:59:30.938 3 1:54.436 +0.421 16:01:02.505 7 2:02.236 +5.858 16:09:44.542
2 1:49.867 - 16:01:20.805 4 1:59.957 +5.942 16:03:02.462 p8 2:08.896 +12.518 16:11:53.438
3 2:16.135 +26.268 16:03:36.940 5 1:56.632 +2.617 16:04:59.094
4 2:02.271 +12.404 16:05:39.211 6 1:54.015 - 16:06:53.109 (77) STEC Artur
5 1:58.896 +9.029 16:07:38.107 7 1:55.375 +1.360 16:08:48.484 1 15:57:25.701
6 1:55.560 +5.693 16:09:33.667 8 1:57.036 +3.021 16:10:45.520 2 1:58.164 +1.308 15:59:23.865
p7 2:14.675 +24.808 16:11:48.342 p9 2:11.870 +17.855 16:12:57.390 3 1:59.950 +3.094 16:01:23.815
4 1:56.856 - 16:03:20.671
(62) SKORZEWSKI Jarostaw (171) LEWANDOWSKI Andrzej 5 1:57.605 +0.749 16:05:18.276
1 15:57:41.730 1 15:57:52.630 6 1:57.141 +0.285 16:07:15.417
2 1:54.742 +3.779 15:59:36.472 2 1:59.721 +5.535 15:59:52.351 p7 2:16.853 +19.997 16:09:32.270
3 1:57.918 +6.955 16:01:34.390 3 1:56.057 +1.871 16:01:48.408
4 1:55.140 +4.177 16:03:29.530 4 1:54.186 - 16:03:42.594 (49) GLOWACKI Kamil
5 1:53.914 +2.951 16:05:23.444 5 1:56.360 +2.174 16:05:38.954 1 15:57:31.582
6 1:51.604 +0.641 16:07:15.048 6 1:56.734 +2.548 16:07:35.688 2 2:00.056 +2.249 15:59:31.638
7 1:50.963 - 16:09:06.011 7 1:55.877 +1.691 16:09:31.565 3 2:00.144 +2.337 16:01:31.782
8 1:51.822 +0.859 16:10:57.833 p8 1:56.042 +1.856 16:11:27.607 4 2:01.090 +3.283 16:03:32.872
p9 2:06.489 +15.526 16:13:04.322 5 2:00.748 +2.941 16:05:33.620
(56) SIEKIERSKI Marcin 6 1:59.994 +2.187 16:07:33.614
(113) STAWICKI Konrad 1 15:57:57.482 7] 157807 - 16:09:31.421
1 15:57:05.819 2 1:56.136 +1.857 15:59:53.618 p8 2:06.476 +8.669 16:11:37.897
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TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-18 15:5-

i
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK
GRUPA B7
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
(414) POLETEK Grzegorz
1 - 15:57:40.813
2 2:05.058 +6.613 15:59:45.871
3 2:02.261 +3.816 16:01:48.132
4 2:01.358 +2.913 16:03:49.490
5 2:01.394 +2.949 16:05:50.884
6 1:59.544 +1.099 16:07:50.428
7 1:58.445 - 16:09:48.873
p8 2:07.408 +8.963 16:11:56.281
(72) BALEWSKI Marcin
1 - 15:58:10.776
2 1:58.588 - 16:00:09.364
3 2:00.959 +2.371 16:02:10.323
4 2:01.603 +3.015 16:04:11.926
5 2:02.354 +3.766 16:06:14.280
6 1:59.485 +0.897 16:08:13.765
7 1:59.110 +0.522 16:10:12.875
p8 2:23.298 +24.710 16:12:36.173
(2) GROCHALA Marcin
1 - 15:58:11.824
2 2:00.630 +1.977 16:00:12.454
3 1:58.875 +0.222 16:02:11.329
4 2:20.401 +21.748 16:04:31.730
5 2:03.567 +4.914 16:06:35.297
6 1:58.653 - 16:08:33.950
p7 2:14.545 +15.892 16:10:48.495
(10) ZAGLEWSKI Tomasz
1 - 15:58:09.140
2 1:58.675 - 16:00:07.815
3 2:02.077 +3.402 16:02:09.892
4 2:30.402 +31.727 16:04:40.294
p5 2:16.400 +17.725 16:06:56.694
(41) TYLINSKI Tomasz
1 - 15:59:35.844
2 1:59.066 - 16:01:34.910
3 2:02.428 +3.362 16:03:37.338
4 2:00.590 +1.524 16:05:37.928
5 2:00.051 +0.985 16:07:37.979
p6 2:11.090 +12.024 16:09:49.069
(1) BAK Zbigniew
1 - 15:57:52.604
2 2:06.688 +7.532 15:59:59.292
3 2:04.723 +5.567 16:02:04.015
4 2:03.090 +3.934 16:04:07.105
5 2:06.231 +7.075 16:06:13.336
6 2:00.288 +1.132 16:08:13.624
7 1:59.156 - 16:10:12.780
p8 2:48.463 +49.307 16:13:01.243
(83) MUSIAL Marcin
1 - 15:57:33.302
2 2:03.845 +4.316 15:59:37.147
3 2:01.780 +2.251 16:01:38.927
4 1:59.564 +0.035 16:03:38.491
5 2:00.753 +1.224 16:05:39.244
6 2:00.913 +1.384 16:07:40.157
7 1:59.529 - 16:09:39.686
p8 2:09.555 +10.026 16:11:49.241

(9) URBANSKI Artur

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
1 15:57:36.357
2 2:03.396 +3.865 15:59:39.753
3 2:00.337 +0.806 16:01:40.090
4 2:01.640 +2.109 16:03:41.730
5 1:59.819 +0.288 16:05:41.549
6 1:59.531 - 16:07:41.080
7 1:59.536 +0.005 16:09:40.616
p8 2:11.474 +11.943 16:11:52.090
(82) KLOSOWSKI Grzegorz
1 15:57:28.635
2 2:02.543 +2.621 15:59:31.178
3 2:01.978 +2.056 16:01:33.156
4 2:01.534 +1.612 16:03:34.690
5 1:59.922 - 16:05:34.612
6 2:01.223 +1.301 16:07:35.835
7 2:01.145 +1.223 16:09:36.980
p8 2:12.249 +12.327 16:11:49.229
(55) RQZYCKI Mitosz
1 15:57:56.865
2 2:04.163 +4.237 16:00:01.028
3 2:02.877 +2.951 16:02:03.905
4 2:01.837 +1.911 16:04:05.742
5 2:00.169 +0.243 16:06:05.911
6 2:03.351 +3.425 16:08:09.262
7 1:59.926 - 16:10:09.188
p8 2:15.871 +15.945 16:12:25.059
(119) PODSIADLY tukasz
1 15:57:50.229
2 2:02.210 +1.946 15:59:52.439
3 2:06.183 +5.919 16:01:58.622
4 2:07.627 +7.363 16:04:06.249
5 2:08.024 +7.760 16:06:14.273
6 2:10.289 +10.025 16:08:24.562
7 2:00.264 - 16:10:24.826
p8 2:17.971 +17.707 16:12:42.797
(118) POREBSKI Rafat
1 15:57:37.940
2 2:02.198 +1.452 15:59:40.138
3 2:02.335 +1.589 16:01:42.473
4 2:05.176 +4.430 16:03:47.649
5 2:03.478 +2.732 16:05:51.127
6 2:00.746 - 16:07:51.873
7 2:00.916 +0.170 16:09:52.789
p8 2:13.276 +12.530 16:12:06.065
(117) KOLEK Robert
1 15:57:41.844
2 2:06.103 +4.128 15:59:47.947
3 2:04.691 +2.716 16:01:52.638
4 2:02.940 +0.965 16:03:55.578
5 2:03.353 +1.378 16:05:58.931
6 2:01.975 - 16:08:00.906
7 2:02.000 +0.025 16:10:02.906
p8 2:10.941 +8.966 16:12:13.847
(73) KLIN Jakub
1 15:58:32.526
2 2:14.710 - 16:00:47.236
p3 2:40.889 +26.179 16:03:28.125

okr. Czas okrazenia

Ré&nica

Czas dnia
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